
Velkommen til 

LUHR SFO 24/25 
        

     - skolefritidsordningen/SFO på Luhr skole. 
 
 
 
 

                  
                                                        
 

 

 

 

       
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



1.trinn Rumpetrollene – 1A, 1B, 1C    
TLF: 48036894 
 

Baseleder: Stine Malviktrø 
Stimal@lorenskog.kommune.no 
                   

 
2.trinn Froskene - 2A, 2B, 2C   
TLF: 48182449 
 
Baseleder: Kristine Ramsøy-Syse 
krrams@lorenskog.kommune.no 
 
 
3. og 4.trinn Salamandere - 3A, 3B, 3C, 4A, 4B, 4C 
TLF: 48178929 
 
Baseleder: Eva Maritha Stolp Olaussen 
evaola@lorenkog.kommune.no 
     

Undervisningsinspektør/SFO-leder      
Karin Viddal     
TLF: 48128209    
karvid@lorenskog.kommune.no 
                  
Vår hjemmeside: 
 https://www.lorenskog.kommune.no/luhr-skole 
 
Du finner oss også på Facebook- søk opp Luhr SFO                           
 
Vårt hovedmål er: 
"OG SKAPE ET TRYGT OG TRIVELIG FRITIDSTILBUD 
FOR BARNA I SAMARBEID MED FORELDRENE OG 
SKOLEN." 

Hva gjør barna i SFO?  

Leken har en sentral plass inne og ute. SFO foregår i barnas fritid, 
og det er derfor viktig at de selv får velge hva de vil gjøre innenfor 
gitte rammer. Vi har aktiviteter på trinn og baser, og noen ganger 
inndelt i jente/guttegrupper. Det gis tilbud om organiserte aktiviteter 
og interne/eksterne kurs fra september/oktober.  
 

https://lorenskogkommune-my.sharepoint.com/personal/krrams_lorenskog_kommune_no/Documents/ALT%20Luhr/2022-2023/Stimal@lorenskog.kommune.no
https://lorenskogkommune-my.sharepoint.com/personal/krrams_lorenskog_kommune_no/Documents/ALT%20Luhr/2022-2023/krrams@lorenskog.kommune.no
mailto:evaola@lorenkog.kommune.no
mailto:karvid@lorenskog.kommune.no
https://www.lorenskog.kommune.no/luhr-skole


Fysiske forhold: 
Rumpetroll og Froskene. Holder til i 3. etasje på Luhr skole og 
deler lokaler. Der disponeres 2 leke- og aktivitetsrom med et 
tekjøkken, kontor, garderobe og toalett. I tillegg disponerer vi 
klasserommene da vi har sambruk med skolen 
.   
Salamander Holder til i 2. etasje på Luhr skole. Der disponeres et 
leke-aktivitetsrom samt noen små grupperom, garderobe og toalett. 
I tillegg disponerer vi klasserommene da vi har sambruk med 
skolen. 
 
I tillegg til basearealene brukes mange av skolens øvrige rom, bl.a. 
bibliotek, gymsal, samlingssal, skolekjøkken og kunst- og 
håndverksrom. 
 
Åpningstider: 
Mandag – fredag kl.07.00 – 17.00.  
 
I skolens ferier og fridager er det påmelding. 
Stengt julaften, romjulen, påskeuken og 4 uker i juli. 
5 planleggingsdager sammen med skolen – stengt, (29.7, 15.08, 
16.08, 02.01.25, 03.01.25 
 

 
Oppholdstid: 
Full plass kan disponere timer fritt i hele åpningstiden mellom 07-
17. 
Redusert plass 4. trinn har 12 timer disponibelt pr uke. Det avtales 
fast ukentlig oppholdstid med faste tider per dag for de med 
redusert plass.  
Gratis kjernetid 1., 2. og 3 trinn Skolene i Lørenskog tilbyr 12t, rett 
etter skoletid, mandag til fredag. Hvordan timene fordeles på ulike 
dager avhenger av timeplanen til klassen. I skoleferier tilbys det 25t 
gratis. De med gratis kjernetid har ikke mulighet til å benytte SFO 
sitt morgen-tilbud fra 07-08.30. Barn med gratis kjernetid kan 
komme på skolen fra 08.15, da er det tilsyn fra skolen ute.  
 
For de som har behov for flere timer i SFO, er det mulig å søke hel 
plass. 

 
Skolefritidsordningen har ikke ansvar for barnet før det har 
meldt sin ankomst og etter at det har tatt avskjed. 
 
 



Komme- og gå-rutiner 

For at vi skal vite hvilke barn som til enhver tid er på SFO, må de 
krysses inn når de kommer og ut når de går. Dette har listevakt på 
basen oversikt over. Si fra til listevakten når du henter ditt barn, slik 
at vi får krysset ut. Listevakt står som regel ute ved trinn-inngangen 
ved utetid, ellers er listene i klasserommet der barna er.  
 
Barn som benytter morgentilbudet på SFO, følges inn på SFO av 
foresatte når de kommer og skrives opp på liste av den ansatte.  
Vi trenger ikke beskjed dersom dere ikke benytter morgentilbudet, 
men vi må ha beskjed dersom ditt barn ikke skal benytte SFO etter 
skoletid.  
 
Vi kan sende barn hjem alene, etter avtale med foresatte. Vi sender 
barn hele og halve timer. Dersom vi skal sende barn hjem, må det 
sendes skriftlig beskjed om dette i Vigilo innen klokka 12.00. 
 
Dersom det blir fravik av fast avtale, f.eks. at barnet skal hentes av 
andre, gå hjem alene og lignende, må det sendes melding på 
Vigilo før kl 1200.  
 
Sykdom/fravær: 
SFO skal alltid ha beskjed om barnet ikke skal møte etter skoletid.  
Barn som er borte fra skolen pga. sykdom kan ikke være på SFO. 
Dette gjelder også om barnet blir sykt på skolen. Hvis barnet har en 
smittsom sykdom, må vi få beskjed om dette. 
Hvis barnet blir sykt mens det er på SFO, ringer vi etter foreldrene, 
som må komme og hente barnet. Barnet tas hånd om til det blir 
hentet. 
 
Klær og sko 
Barnet må til enhver tid ha minst ett klesskift – fra innerst 
til ytterst – hengende på plassen. Klærne må være godt 
merket med barnets navn.  
 
Husk også klær etter vær – alle skal en tur ut hver dag. 
 
Alle skal ha tøfler eller innesko merket med navn. 

 
Gjenglemt tøy/sko blir lagt i en kasse i "garderoben", 
ev. verdisaker leveres skolens kontor og kan hentes 
der. 



Måltider 

Barn som kommer før kl 07.45, kan spise medbrakt frokost her.  
 
 
Vi serverer mat alle dagene i uka. Det tilbys daglig 
frukt/grønnsaker og drikke til måltidet. Der det er 
praktisk mulig hjelper ungene til med forberedelser 
og opprydding i forbindelse med måltidene. 

 

Samarbeidspartnere 
 

Det daglige samarbeidet mellom SFO og foreldrene foregår både 
muntlig og skriftlig. Foreldrene kan ta kontakt med personalet når de 
henter eller bringer barna til SFO, eller på Vigilo, e-post og telefon. 
Vi lager ukeplaner og infoskriv som sendes ut på Vigilo. Vi henger 
det også opp på infotavlen utenfor basen. Foreldresamtaler tilbys 
ved behov, ta kontakt med baseleder. 
 
Fagarbeidere, assistenter, baselederne og SFO-leder har 
teammøter en gang i uken.  
Baselederne, SFO-leder og Rektor møtes også ukentlig.  
SFO-leder er også undervisningsinspektør ved Luhr skole og 
ivaretar SFO i kommunens nettverksgruppe, skolens plangruppe og 
i møter med skolens pedagogiske personale. 
 
 
HVA KAN SFO FORVENTE AV DEG: 

- At du gir SFO relevant informasjon om ditt barn. 

- At du leser ukeplanen. 

- At barnet ditt har med klær som er navnet.  

- At barnet ditt har med klær etter vær og nok klær/skiftetøy. 

- At du gir beskjed til listevakt når du henter, sier hade! 

- At du henter ditt barn innenfor åpningstidene. 

- At du gir tilbakemelding til SFO hvis du er misfornøyd med 

noe. 

- At du svarer på SFO`s henvendelser vedrørende påmelding 

til ferier, aktiviteter og annet innenfor fastsatt tid. 

- At du kommer tidsnok og sender med div. utsyr barna 

trenger i vinterferie og høstferie. 

- At du setter deg inn i SFO`s sine vedtekter, planer og regler. 



HVA KAN DU FORVENTE AV SFO: 

- At barnet ditt trives på SFO. 

- At barna har det trygt og godt. 

- At vi er til stede der barna er og har oversikt. 

- At vi ser det enkelte barn. 

- At de voksne er imøtekommende. 

- At du blir kontaktet hvis det er noe spesielt. 

- At du blir gjort kjent med SFO`s faste rutiner. 

- At du mottar relevant informasjon i god tid. 

 

Sosialt arbeid på SFO 

 

Vi jobber daglig for at SFO skal være et trygt og godt sted å være. 

For at barna skal kjenne på en trygghet og forutsigbarhet, er det 

utarbeidet rutiner for hvordan vi ønsker å ha det sammen på SFO. 

Disse rutinene øver vi på sammen med barna daglig.   

Barna vet gjennom dette hvilke forventninger de voksne på SFO har 
til dem, og at alle voksne forventer det sammen uavhengig av tid og 
sted. 

SFO jobber også etter Luhr skoles sosiale plan. Om du ønsker å 
lese planen i sin helhet, ligger den tilgjengelig på skolen 
hjemmeside.  

Skader 

Dersom barnet får en mindre skade mens det er på SFO, vil 
personalet vurdere skaden etter beste evne og eventuelt konferere 
med foreldrene om hva som synes nødvendig. Ved mindre alvorlige 
skader, som muligens likevel kan trenge legetilsyn, må foreldrene 
hente barnet og selv ta det til lege. 

Skadeforsikringer 

Barna er forsikret for ulykker gjennom AIG forsikring når de er i 
skole/SFO.  
 
Luhr skole registrer skader på elever gjennom Waco Ajour.  
Når skolen registrerer en skade går det automatisk melding til en av 
de foresatte. 



Medisinering 

Enkelte barn trenger faste medisiner også i den tiden de er i SFO. 
I slike tilfeller må SFO kontaktes og medisineringstillatelse skal  
fylles ut. Skjema finner du på skolens hjemmeside. 

Rammebetingelser 

Vedtekter 

I samsvar med lovens krav har kommunen utarbeidet og vedtatt 
Lokale vedtekter for SFO. Disse blir revidert våren 2021. 
Vedtektene er forankret i loven og angir en standard i Lørenskog 
kommune. Vedtektene finner du på hjemmesiden.  

Ny nasjonal rammeplan for SFO 

SFO skal legge til rette for lek, kultur og fritidsaktiviteter med 
utgangspunkt i alder, funksjonsnivå og interesser hos barna 
Gi barna omsorg og tilsyn 
Gjelder fra august 2021 
Skal bidra til et likeverdig tilbud til barna over hele landet 

Lokal rammeplan for Luhr SFO 

Det er utarbeidet en lokal rammeplan for skolefritidsordningen på 
Luhr. Den tar utgangspunkt i både statlige og kommunale mål og 
skal være retningsgivende for arbeidet i SFO. Rammeplanen er en 
digital plan som ligger på skolens hjemmeside. Denne oppdateres 
hvert år. 
 
Kvalitetsfaktorer i SFO: 

• Trivsel og omsorg i SFO 

• Barnets beste 

• Samarbeid og informasjon 

Målområder i SFO  

Område 1: Sosial og kulturell kompetanse 
Område 2: Bærekraftig utvikling 
Område 3: Kreativitet og utforskertrang 
Område 4: Lek og fysisk aktivitet 
 

Strategisk plan – Kvalitet i barnehage og skole 2018/2026 

Er retningsgivende i forhold til innhold og organisering i SFO. 

Ukeplaner 
Vi utarbeider ukeplaner for hvert trinn som sendes ut på Vigilo.  

 

 



Priser pr. 01.02.2024 

SFO betales for 11 måneder i året. Juli er betalingsfri. Det er 
sommerskole (sommerklubb) de to første ukene i juli ved to av 
kommunens barneskoler, med egen påmelding. Mer info om dette 
finner du på Lørenskog kommunes hjemmeside 
 
Det er 2 alternativer i SFO for 4 trinn – hel eller redusert plass.  
Det er mulig å kjøpe seg opp til hel plass i skolefrie uker.  
(redusert plass har 25t i skolefrie uker) 
 
☺ Pris hel plass (over 12 t/uke):    kr 3760,- 
☺ Pris redusert plass (inntil 12 t/uke):   kr 2770,- 
☺ Pris for oppjustering til hel plass i skolefrie uker  kr   270,- 
 
For 1., 2. og 3 trinn vil det i skoleåret 2024/2025 tilbys gratis 
kjernetid i SFO. Skolene i Lørenskog tilbyr 12t rett etter skoletid, 
mandag til fredag. Det er ikke mulig å benytte morgentilbudet på 
SFO dersom man har redusert plass med gratis kjernetid. Barn med 
gratis kjernetid kan komme på skolen fra 08.15, da er det tilsyn fra 
skolen ute.  
For de som har behov for flere timer i SFO, er det mulig å søke hel 
plass.  
De med gratis kjernetid betaler kun for mat og faktureres 220,- pr 
mnd.   
Det er mulig å kjøpe seg opp til hel plass i skolefrie uker.  
(gratis kjernetid har 25t i skolefrie uker) 
 
Pris hel plass (over 12 t/uke):                                    kr 1890,- 
 
Det kommer et tillegg for mat, frukt og drikke på kr 220,- pr mnd og 
dette gjelder for alle. Dette kommer på samme giro som 
oppholdsbetalingen.  
 
Det er søskenrabatt og inntektsgraderte satser i SFO, se 
betalingsreglement. 
Mislighold av betalingsforpliktelsen kan medføre oppsigelse av 
plassen. 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

☺ Inn- og utmelding, endring av oppholdstid og oppsigelse av 
plass 

☺ SFO har plass til alle elever på 1.- 4. trinn som ønsker å benytte 
seg av dette tilbudet.  

☺ Endring av oppholdstid kan gjøres hele året, med en måneds 
frist fra den 1. i påfølgende måned.  

☺ Øking av plass kan skje, dersom bemanning tillater det, fra den 
1. i påfølgende måned. 

☺ Barnets foresatte kan si opp plassen gjennom hele året. Det er 
én måneds oppsigelsestid fra den 1. i påfølgende måned. 
Oppsigelsen gjøres i Vigilo.no  

☺ Ved flytting ut av kommunen gjelder en måneds oppsigelse – fra 
den 1. i påfølgende måned.  De som går på 4. trinn vil 
automatisk utmeldes ved skoleårets slutt. 

☺ Bruk oppvekstportalen på Lørenskog kommunes hjemmesider, 
Vigilo, for innmelding, reduksjon/økning av oppholdstid og 
oppsigelse. 

☺ Endring av betaler skal meldes skriftlig til skolen med signatur 
fra den som overtar betalingen. 

 



Litt bilder fra SFO sine lokaler 

 

 

 



 

 

 

 


